
A234 1% 
KZ12_F00058 Smlouva o dílo - OSUN 

Smlouva o dílo 

Název: Bc. Petr Katrev 
se sídlem: Blahuňov 34, 430 01 Místo 
lČ: 726 10 123 
DIČ: 
zastoupená: zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Magistrát města Chomutov 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
kontaktní osoba 
(dále jako „zhotovitel") 

a 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13 
IČ: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem společnosti 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
kontaktní údaje: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a administrativních: 
(dále jako „objednatel“) 
(zhotovitel a objednatel jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana" či společně jako 
„smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne na základě poptávkového řízení s názvem „Oprava koupelny + WC 
u nadstandardního pokoje č. 12 - RHB Lč v Krajské zdravotni, a.s. — Nemocnice Chomutov, 01. 
- budova D“ tuto smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
(dále jen „smlouva") 

l. 
Předmět smlouvy a díla 

1. Předmětem plnění je závazek zhotovitele realizovat na své náklady a nebezpečí dílo blíže 
specifikované dále v této smlouvě včetně příloh a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za 
něj sjednanou cenu. 
Dílem se rozumí Oprava koupelny + WC u nadstandardního pokoje č. 12 - RHB. 
Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo 

a) v rozsahu a kvalitě dle cenové nabídky, která tvoří přílohu č.1 této smlouvy, 
b) postupem, který je v souladu s veškerými zadávacími podklady, s právními předpisy a s 

ustanoveními této smlouvy, 
c) řádně a s náležitou odbornou péčí, 
d) z materiálů a konstrukcí, vyhovujicím požadavkům kladeným na jejich jakost a mající 

prohlášení o shodě 
e) včetně zajištění likvidace vzniklých odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že 
a) disponuje příslušným oprávněním v rozsahu potřebném pro řádné zhotovení díla dle této 

smlouvy, 
b) pečlivě si prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil se s místem plnění a jsou 

mu známé všechny okolnosti pro řádně plnění díla, 

S
P

N
 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 1 1 z 4 



KZ12__F00058 Smlouva o dílo - OSUN 

c) využije-li k provádění díla nebo jeho částí externí dodavatele, nese odpovědnost za 
provedené práce stejně jako by prováděl dílo sám, a využití externího dodavatele oznámí 
objednateli e-mailem. 

d) je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnosti včetně možných škod pracovníků 
zhotovitele (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem), a to nejméně ve 
výši 5 000 000 Kč coby minimálního limitu pojistné částky. 

5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízeni postupu prací, za sledování a 
dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, zejména dle zákona č. 
309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalšich podminek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, a za zachování pořádku 
na staveništi. 

6. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude provádět za plného provozu objednatele a zavazuje se 
ho provádět takovým způsobem, aby nedošlo k omezení či přerušeni běžného provozu, s 
výjimkou přerušení nebo omezení běžného provozu po dobu nezbytně nutnou pro provádění díla, 
tato situace však vždy musí být předem odsouhlasena objednatelem. 

II. 
Cena 

1. Cena díla je stanovena ve výši 269 847,50 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 
2. DPH platnou v den uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den předání a převzetí díla, přizná 

a zaplatí objednatel. V souladu s právními předpisy odpovědnost za správnost vyčíslení DPH 
nese objednatel. 

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou, tj. obsahuje veškeré 
nezbytné náklady k řádnému provedení díla. 

4. Cena díla bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
zhotovitelem. 

5. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném převzetí díla objednatelem. 
6. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 

Sb., o dani zpřidaně hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Vpřípadě, že daňový doklad 
(faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti 
zpět zhotoviteli kdoplněni, aniž se tak dostane do prodlení. Vtakovém případě počíná lhůta 
splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového 
dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně. 

7. Fakturační adresa: Krajská zdravotní, a.s., podatelna, Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad 
Labem. 

8. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 60 kalendářních dnů ode dne jeho doručení objednateli, a 
to na bankovní účet zhotovitele, který je uveden vzáhlavi této smlouvy. Součástí daňového 
dokladu (faktury) je protokol o převzetí dila podepsaného oběma smluvními stranami. 

9. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z 
účtu objednatele. 

Ill. 
Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 4 měsíců od podpisu smlouvy. Do uvedeného data musí 
být řádně dokončené dílo protokolárně předáno objednateli bez vad a nedodělků, rovněž musí 
být zhotovitelem vyklizeno a vyčištěno staveniště, zajištěna likvidace odpadu, podepsání zápisu o 
jeho předání a převzetí ze strany objednatele, předání dokladů o předepsaných atestech, návodů 
kobsluze a dokladu o zajištění likvidace odpadu vzniklého činností zhotovitele vsouladu se 
zákonem č.541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Místem plnění je Krajská zdravotní, a.s. — Nemocnice Chomutov, 01., adresa Kochova 1185, 
Chomutov, budova D — RHB Lč (dále také jako „staveniště“). 

3. Staveniště bude zhotoviteli předáno a převzato do 10 kalendářních dnů od podpisu smlouvy. 
Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění dila ihned po řádném předání a převzetí staveniště. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 1 2 z 4 



KZ12_F00058 Smlouva o dílo - OSUN 

Objednatel si však vyhrazuje možnost posunutí termínu zahájení prací s ohledem na své 
provozní a organizační potřeby. 

4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou k provedení díla. 
Osoba oprávněná podepsat předávací protokol za zhotovitele - 
osoba oprávněná podepsat předávací protokol za objednatele - 

$"
 

IV. 
Přechod odpovědnosti za škodu a přechod vlastnictví 

Objednatel je povinen prohlédnout dílo při předání za účelem zjištění zjevných vad. 
1. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí díla. 

V. 
Záruka za jakost 

1. Zhotovitel přebírá záruku za jakost díla, tj. přejímá závazek, že dilo bude po dobu záruční doby 
způsobilé pro použití ke smluvenému účelu. 

2. Dílo má vady, neodpovídá-li smlouvě, popř. není-Ii ujednáno, tak výsledku obvyklému. V případě 
vady díla má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost poskytnout bezplatné odstranění 
vady. 

3. Zhotovitel odpovídá za vady dila vzniklé po předání díla nebo jakékoli jeho části objednateli, 
vzniklé porušením jeho povinnosti. 

4. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne předání díla. 
5. Zhotovitel se zavazuje vady díla bezplatně odstranit do 10 dní po doručení reklamace 

objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Reklamace bude zhotoviteli doručena 
na e-mail: 

6. Po odstranění vady vyzve písemně zhotovitel objednatele k převzetí té části díla, kterého se 
odstraňovaná vada dotýkala, o čemž vyhotoví zápis, ze kterého bude zřejmé, zda je reklamované 
vada odstraněna a termín jejího odstranění, což bude potvrzeno podpisy obou smluvních stran. 

7. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi 
nahlášením vady a vyřízením reklamace. 

8. Uplatněním práv dle toho článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce. 

Vl. 
Sankční ujednání 

1. Nezaplatí-li objednatel zhotoviteli cenu díla řádně a včas, je zhotovitel oprávněn požadovat po 
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, a to až do 
úplného zaplacení dlužné částky. 

2. V případě, že zhotovitel je v prodlení s plněním díla, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 
% z ceny díla za každý kalendářní den prodlení. 

3. Neodstraní-li zhotovitel. reklamované vady díla v uvedené lhůtě, je objednatel oprávněn 
požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý den prodlení až do 
dne jejiho odstranění. Označil-Ii objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, kdy hrozí nebezpečí 
škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokutu v dvojnásobně 
výši. 

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení výzvy k její úhradě zhotoviteli. 

VII. 
Předčasné ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupením. Objednatel je 
oprávněn od této smlouvy odstoupit kdykoliv během její platnosti z důvodů podstatného porušení 
smluvních povinností zhotovitele. 

2. Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky vsouladu s občanským 
zákoníkem. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 1 3 z 4 



KZ12_F00058 Smlouva o dílo — OSUN 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků. 

2. Pokud vtéto smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zn í  vyplývající příslušnými 
ustanovení občanského zákoníku. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. Tato smlouva 
nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že elektronický 
obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,zašle správci registru smluv objednatel ve lhůtě 14 
dní od uzavření smlouvy. V případě, že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv ani v 15. den od jejího uzavření, je oprávněna předat elektronický obraz smlouvy a 
metadata druhá smluvní strana tak, aby smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné 
ustanoveni této smlouvy (včetně všech jejich příloh), nepředstavuje obchodní tajemstvi žádné 
smluvní strany podle 5 504 občanského zákoníku a ani důvěrné informace, a souhlasí s 
uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu. 

5. Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné formě si 
smluvní strany doručují osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve 
smyslu zákona č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, či 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu 
zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, ve znění pozdějších předpisů, na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na jinou adresu písemně sdělenou příslušnou smluvní 
stranou. Je-Ii písemnost doručována do datové schránky, považuje se za doručenou okamžikem, 
kdy se adresát do datové schránky přihlásí. Pokud se adresát do datové schránky nepřihlásí ve 
lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla písemnost do datové schránky dodána, považuje se poslednim 
dnem lhůty písemnost za doručenou. 

6. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzuji 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 Cenová nabídka ze dne 2. 3. 2023 
Příloha č. 2 Sazebník pokut BOZP 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 1 4 z 4 



Položkový rozpočet 

Zakázka: RHB- rekonstrukce koupelny, nadstandardní pokoj 

Misto Nemocnice Chomutov o.z. 

Objednatel: Krajská zdravotní, a.s. IČ: 25488627 

Sociální péče 3316/12a 
40011 Ústí nad Labem-Severni Terasa 

DIČ: C225488627 

Zhotovitel: Bc. Petr Katrev IČ: 72610123 

Blahuňov 34 
43001 Chomutov 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 79 623,61 

PSV 158 320,81 

MON 14 249,50 

Vedlejší náklady 17 653,58 
Ostatni náklady 0,00 

Celkem 269 847,50 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 269 847,50 CZK 

Základní DPH 21 % 56 668,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,50 CZK 

Cena celkem s DPH 326 516,00 CZK 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS. a.s. Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Čislo Název Typ dilu Celkem 

3 Svislé a kompletni konstrukce HSV 28 780,87 

61 Upravy povrchů vnitřnl HSV 25 130.77 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 5 537.92 

64 Výplně otvorů HSV 12 760.00 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 1 384,48 

95 Dokončovací kce na pozemstav. HSV 1 369,21 

96 Bourání konstrukci HSV 2 414.47 

97 Proráženi otvorů HSV 2 245.89 

711 Izolace proti vodě PSV 22 166,34 

721 Vnitřní kanalizace PSV 14 899,92 

722 Vnitřní vodovod PSV 5 876.88 

725 Zařizovací předměty PSV 32 502.02 

767 Konstrukce zámečnické PSV 29 456,51 

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 3 329,28 

776 Podlahy povlakové PSV 4 012,74 

781 Obklady keramické PSV 41 008.12 

783 Nátěry PSV 238,55 

784 Malby PSV 4 830,45 

M21 Elektromontáže MON 1 137,00 

M65 Elektroinstalace MON 13 112,50 

VN Vedlejší náklady VN 17 653,58 

Cena celkem 269 847.50 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 
S: RHB- rekonstrukce koupelny. nadstandardní pokoj 

0: Nemocnice Chomutov 01. 

P.č. Člslgoložky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 780.87 

1 342270044RAO Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 15 cm m2 1765000 1 319,00 23 280.35 
2 342270042RAO Přička z desek Ytong hladkých. tloušťka 10 cm m2 2.52000 951 .00 2 396.52 
3 317120033RAD Překlad nenosný Ytong, překlad 125 x 25 x 15 cm kus 2.00000 1 552.00 3 104,00 

Díl: 161 Upravy povrchů vnitřní 25 130,77 
4 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným stukem s přísad. m2 20.81000 162.50 3 797.83 

5 612481211RT2 Montáž výztužné sitě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně m2 50.61000 263,50 14 347,94 
výztužné sítě a stěrkoveho tmelu Baumit 

6 55484451 .AR Dveře sprchové kloubové 90 cm Pearl, SDK 90 P kus 1.00000 6 985.00 6 985.00 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 53732 
7 632411108R00 Samonivelační stěrka Cemix. ruč.zpracování 0.8 mm m2 10,18000 544.00 5 537,92 

Dll: 64 Výplně otvorů 12 760.00 
8 642941111RT4 Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné. do zdiva, kus 1.00000 12 760.00 12 760.00 

jednostranné pouzdro 900/1970 mm 
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 384.48 

9 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 10.16000 136.00 1 384.48 

Díl: 95 Dokončovací kce na pozemstav. 1 369,21 
10 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 rn m2 10.18000 134.50 1 369.21 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 414,47 
11 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 12.17000 189.50 2 306.22 
12 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 1.43000 75.70 108.25 

Díl: 97 Prorážení otvorů 2 245,89 
13 978059531 R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 17.41000 129.00 2 245.89 

Díl: 711 Izolace proti vodě 22 166,34 
14 711210020RAO Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou |m2 35.58000 623.00 22 166,34 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 14 899,92 
15 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 2.50000 13,40 33,50 
16 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm lm 0.60000 35.70 21.42 
17 721100902R00 napojení WC. umyvadla. sprch. koutu kol 100000 6 710.00 6 710.00 
18 721213214R00 Žlab odtokový KLASIK,ke zdi.pro dlažbu, dl. 600mm kus 1.00000 8 135.00 8 135.00 

Díl: 722 Vnitřní vodovod 5 876,88 
19 722130801 R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 5.20000 74,40 386.88 
20 72217091 1 R00 Napojení vodovodního potrubí do D 32, umyvadlo. WC. kpl 1.00000 5 490.00 5 490.00 

sprch. kout 

Díl: 725 Zařizovací předměty 32 502,02 
21 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích rsoubor 1,00000 254.00 254,00 
22 725210821 R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 164.50 164.50 
23 725820801 R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 1.00000 93.30 93.30 
24 725823121 RTO Baterie umyvadlová stojan. ruční, vč. otvlr.odpadu. kus 1.00000 1 291.00 1 291.00 

základní 
25 725829201 R00 Montáž baterie umyv.a dřezová nástěnné chromové kus 2.00000 333.00 666.00 
26 725845111RTO Baterie sprchová nástěnná ruční. bez příslušenství. kus 1.00000 1 477,22 1 477.22 

základní 
27 55145352R Set sprchový hadice. růžice, držák 901.00 Jkus 1.00000 455.50 455.50 
28 2869676110R Souprava pro tlumení hluku Geberit pro závěsné WC kus 1.00000 312.50 312.50 
29 55147017R Splachovač WC SLW OZGT pro splach nádrž Geberit. kus 100000 10 770.00 10 770.00 

tlačítko TANGO 
30 725017153R00 Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm. bile soubor 1,00000 3 335.001 3 335.00 
31 55149060R Zrcadlo nerez SLZN 27 nerozbitné 500 x 400 mm kus 100000 1 561 .00 1 581.00 
32 725291136R00 Madlo dvojité sklopné bílé Novaservis dl. 852 mm soubor 1.00000 2 135.00 2 135.00 
33 725291132R00 Madlo dvojitě pevné bile Novaservis dl. 844 mm soubor 200000 1 881.00 3 762.00 



34 725291175R00 Sedátko sklopné s opěrnou nohou nerez Novaservis Jsoubor 100000 6 205.00 6 205.00' 
Díl: 767 _ Konstrukce zámečnické 29 456,51 

35 767681220R00 Montáž zárubní montovat 1kř. hl. 150, 5. přes 80cm kus 1.00000 430,50 430,50 
38 61169704R Dveře posuvné do pouzdra UNO 90x197 ERKADO. kus 1.00000 8 705.00 8 705.00 

|jednokřídlé. včetně zárubně 
37 55330426R Zárubeň ocelová YH150 1100x1970x150 L. ZAKO pro kus 100000 2 270.00 2 270,00- 

přesné zdění, bez drážky. pevně přivai'ené zavesy 

38 61162105R Dveře vnitřní fóliované plné 1kř. 110x197 cm kus 1.00000 3 370.00 3 370,00 
3915491 4624R Dveřní kování KLASIK/S kllč Cr kus 2.00000 926,00 1 852.00 
40 767586201 R00 Podhled minerální Armstrong, hrana Board m2 11,88000 663,00 7 876,44 
41 787584502R00 Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.60x60 cm m2 1018000 486,50 4 952.57 

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady . * 3 329,28 
42 771212113R00 Kladení dlažby keramické do TM. vel. do 400x400 mm m2 5.78000 576.00 3 329.28 

Díl: 776 Podlahy povlakové 4 012,74 
43 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 7.98000 45.20 360.70 
44 776101121R00 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 4,40000 25,10 110,44 
45 776521100RU2 Lepení povlak.podlah : pásů PVC na Chemopren. včetně m2 4.40000 729.00 3 207.60 

podlahoviny Novotlor extra. tl. 2.0 mm 
46 28349012R Dvířka revizní plná SI 2030 rozměr 200x800 mm kus 1.00000 334,00 334,00 

Díl: 781 Obklady keramické 41 008,12 
47 781475115RU3 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele. 25x33 cm. Ardex m2 29.80000 665.00 19 817.00 

X7G (flex.lepidlo). Ardex FL (spánhmota) 
48 597643063R IDIazdice Taurus Industrial 20x20x0.9 cm SRM. Nordic m2 6,36000 718.58 4 570.17 

49 597813700R Obkládačka 25x33 bílá mat. Color One m2 3427000 485,00 16 620,95 
Díl: 783 Nátěry . 238.55 

50 783222100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný, m2 1.30000 183.50 238.55 
zárubeň 

Dll: 784 Malby 4 830,45 
51 784151101R00 Penetrace podkladu nátěrem Mistral Primer 1 )( m2 80.79000 31.10 1 890.57 
52 784155222R00 Malba Mistral Dekor. barva. bez penetr. 2 x m2 36.25000 81,10 2 939.88 

Díl: M21 Elektromontáže 4 137.00 
53 210201526R00 Svítidlo LED stropní vestavné Ikus 300000 1 379.00 4 137.00 

Díl: M65 Elektroinstalace 13 112,50 
54 650711111R00 Demontáž el, rampy do s. 300 mm rn 2.00000 176,00 352.00 
55 650101511R00 iMontáž LED svítidla stropního vestavného kus 3,00000 227.50 682.50 

56 65012161 1 R00 úprava el. rozvodů pro soc. zarizeni. Cu 1.5 mm2 pod kpl 100000 12 078.00 12 078,00 
omítku 

on: VN Vedlejší náklady 17 653.5si 
57 00512401 OR Koordinační činnost % 7.00000 2 521,94 17 653.58| 



mw-mkummmummmmm 

WMMMMLWIMMMVWMÚWWBMbWMM 
MMMMMGWBOZP. 

nmcmrme 
l;nllmml " * " “  

1 lwwmsuwmmmmnýchm 1m-"“"W'W 
Wičsuas1m-ss1mo.mroummmym 1m_„_„m : m.mmu.wlnpmmlm,pumwww- 10001“a mwmm. ' 

: wma,—uwmmwmmw 1mfmum ( W M M W I M  

WMWW.MWVUMNVWSMÚ 
4 „ „WWMIMWWWWMQ,  

m m w w m u m m u m a  
MMIMMpMzNWMMSb 

.com,-mam 

WWWMQMUMMMWMÍW, 
mm:-nim SW.-Elm 

. 1mmmpdwmmmmwmpomm 
w w w . m m m  MIG—M 

., m t m - m m w u m m m a  
IWJÚMHMIWM m-Mnm-Wmmmm 

9 I m w m m m m m m m  
um  

' iw ! ' * '""ammwmúm' 1m.-Kenpnpu 

w m m m m a m  m-WIŠW'WMWHMS 
mčuúlmnha-MI 
1m-Keummmmm 

Ignum osum 

[H.t lmm |||-vyhn— 
WWJ?M8L.MFHOWM.WIML 

im.-Hum 1 mimi-Wnnmmmmmmwmr 
m w  
mmmumsosanmmwmnma 

* mmm-uvuwmsn “ " “ " “  
m m m m m m m m m  

3 mmm “ " “ " “  
4 ]mmmmmbmamwn 1000,-Kčapllpll 
s w w w - w w w  1m.-Kčnplbd 

W Í M W W M M M  a WWW“ | . " i m l i  " '  | „lagun,-num.“ 

7 Panujunmmmmmmummmm 
( h m m  

stane: 

lam.-nam 



L
.

.
—

?
T

“
 

mmm: Fawn-pom 

1 mamnsmnmmmmmn M_„am 

: trt-MWWMRMMMMMGM .namummmm 
M u m  ..na-mamma) 

:; mammaom-mammzsu pam.-Kanacea 
4 topnýthhkmw MN,-Kč:. MM 
5 WMumpnymwaumm Eim.-mmm 

M I M M . M I M . W W W  gm 
M a m m m w m  „6.2.pl 
W I W Q W M D M M M I  

Emmu 
;.LřMpmi-ll Pumpkin 

1 Wimwunlmmpouzm whrazenýchm—m now.-Kenan“ HIM 

2 mnamclmmmumwmmm M M . “  

mlmhmMWMIMMnn—zm 
prost-vilu .-Kbuplbd 

m a m m m m p m m m i m  
umnmumm “ " " " “  

m u m - m u m m n m m m  
W W Ú M L W M M M W  how,-Mammut: 

napummmuuum 

a m m m m w m m m n  
' „„Matka-nm“ Fam-"'“"M 
? nwm. sudúčl Mknimo vyhnu! proslovy how,-Ken případ 
8 gum pfednllůvnm stavby hm.-Kč- mnm vypovězen 0501:s stavby 
, W m m m m m m n a h m i w n m . w w 2 w m  

w l m m w . m m u s m  
nm.minwiimmmúnhmm now.-nun.: 

11 

M|.WMzwm.wm .wwmumfammmw M-Mum-WIs—m 
m m m u w m - m 1 m w m  

12 Mim útulným zblunl nebo „mdo-w stavby nm.-Kč. d'lpaunhniuwdnniu stavby 
13 M Q W M M W W W  

1mxovpúwusmhm Wmmmm 

imho! 




